
 

S.C. GESTIONE IMMOBILI E IMPIANTI, NUOVE REALIZZAZIONI 

SSR 

SARDEGNA 

 

   

 Pagina 1 di 2  

A.R.N.A.S. G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari 

P. I.V.A.: 02315520920 

www.aobrotzu.it 

S.C. Gestioni Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni  

tel. 070 539745 

fax 070 530748 

mail: gestioneimmobili@aob.it  

Ospedale San Michele 

P.le A. Ricchi, 1 

09134 – Cagliari 

 

Procedura negoziata tramite RDO aperta sulla piattaforma SardegnaCAT ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della 

L. 120/2020 e ss.mm.ii. per la fornitura di materiale elettrico vario e di consumo per la manutenzione degli impianti 

tecnologici dei PP.OO. “San Michele” e “A. Businco” dell'A.R.N.A.S. “G. Brotzu” di Cagliari, con il criterio di aggiudicazione 

secondo la modalità del prezzo più basso e con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 36, comma 

9 bis), art. 95, comma 4 e art. 97, comma 8 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.. CIG 96179474F2 

Scadenza offerte 16/02/2023 

SardegnaCAT: rfq_407226 

 
CHIARIMENTI SULLA rfq_407226 - RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI 

 

Di seguito vengono riportati - così come trasmessi - i quesiti pervenuti fino al 02.02.2023. 

FAQ n. 1 del 31.01.2023 

Oggetto Faq sugli articoli indicati nell’All. A – Elenco fornitura 

Domanda 
Gli articoli richiesti sono vincolanti o è possibile proporre prodotti di pari caratteristiche tecniche in 

attesa di gentile risposta in merito 

Risposta 

Sì, gli articoli richiesti sono vincolanti ad eccezione della voce n. 34 dell’Allegato A – Elenco fornitura 

“Alimentatore TIDRONIC ATCO PC 2/26/32 TCT PRO” la quale risulta fuori produzione. Per questa 

voce si potrà offrire un articolo alternativo idoneo per l’alimentazione di lampade dello stesso tipo 

e di potenza pari a 26W.  

FAQ n. 2 del 02.02.2023 

Oggetto Faq sugli articoli indicati nell’All. A – Elenco fornitura 

Domanda 

Nell'elenco dei materiali richiesti sono inserite, accanto agli articoli, marche e codici relativi agli 

stessi. Sarebbe possibile fornire il medesimo articolo, con uguali caratteristiche, ma diverso 

marchio? 

Risposta 

No, gli articoli richiesti sono vincolanti ad eccezione della voce n. 34 dell’Allegato A – Elenco fornitura 

“Alimentatore TIDRONIC ATCO PC 2/26/32 TCT PRO” la quale risulta fuori produzione. Per questa 

voce si potrà offrire un articolo alternativo idoneo per l’alimentazione di lampade dello stesso tipo 

e di potenza pari a 26W. 

FAQ n. 3 del 02.02.2023 

Oggetto Articolo fuori produzione 

Domanda 

L'articolo Alimentatore TIDRONIC ATCO PC 2/26/32 TCT PRO non è più fornibile perché il produttore 

ha cessato la fabbricazione dei prodotti per fluorescenti. Vi chiediamo la potenza del prodotto per 

poter eventualmente proporre un'alternativa.  

Risposta 

Per la voce n. 34 dell’Allegato A – Elenco fornitura “Alimentatore TIDRONIC ATCO PC 2/26/32 TCT 

PRO” si potrà offrire un articolo alternativo idoneo per l’alimentazione di lampade dello stesso tipo 

e di potenza pari a 26W. 

FAQ n. 4 del 02.02.2023 

Oggetto Precisazioni sul file Excel – All. A – Elenco fornitura 

Domanda 
Nel file Excel della merce da voi richiesta ci sono delle righe nascoste con altro materiale. Sono da 

considerarsi oppure no? 

Risposta Le voci da considerare nel file Excel “All. A – Elenco fornitura” sono quelle dalla n. 1 sino alla n. 111. 



 

S.C. GESTIONE IMMOBILI E IMPIANTI, NUOVE REALIZZAZIONI 

SSR 

SARDEGNA 

 

   

 Pagina 2 di 2  

A.R.N.A.S. G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari 

P. I.V.A.: 02315520920 

www.aobrotzu.it 

S.C. Gestioni Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni  

tel. 070 539745 

fax 070 530748 

mail: gestioneimmobili@aob.it  

Ospedale San Michele 

P.le A. Ricchi, 1 

09134 – Cagliari 

 

Come indicato nell’art.18 della lettera di invito rfq-407226 occorre specificare il prezzo unitario 

offerto nelle caselle evidenziate in giallo per ciascuno dei 111 prodotti. Si è provveduto, in ogni caso, 

a inserire nella piattaforma SardegnaCAT, rfq-407226, nella sezione “Allegati” il file Excel “All. A – 

Elenco fornitura” corretto, privo delle righe nascoste. 

l Responsabile del Procedimento 

Ing. Massimiliano Roggio 


		2023-02-03T11:43:26+0100
	ROGGIO MASSIMILIANO




